D E L I B E R A

1. Di prendere atto delle determinazioni della Commissione paritetica in data 18 ottobre 2008, alle ore 10,30, e dell'esito favorevole del proprio controllo.

2. Di erogare all'Asilo Infantile di Calasca il contributo comunale di € 2.500,00, diconsi euro duemilacinquecento, per l’esercizio 2008, in esecuzione della convenzione n. 464/2005, art.2.

3. Di imputare la spesa di € 2.500 sui fondi disponibili all'intervento 1040105, voce 1480/2/1  "Contributi a scuole materne private", residui passivi 2008.

4. Di